Aviso

Nestes termos, e ao abrigo do disposto nos artigos 5.º n.º 2 do Decreto-Lei n.º 211/2007,

de 29 de Maio, 21.º n.º 1 alínea g) da Lei n.º 3/2004, de 15 de Janeiro, bem como dos

artigos 20.º e 21.º da Lei n.º 2/2004, de 15 de Janeiro, com a redacção dada pela Lei n.º

51/2005, de 30 de Agosto e com as alterações introduzidas pela Lei n.º 64-A/2008, de

31 de Dezembro, faz -se público que, por deliberação do Conselho Directivo do

Instituto de Informática, I.P. (II, IP), de 30 de Março de 2011, se encontra aberto, pelo

prazo de 10 dias úteis, a contar da data de publicitação do presente aviso, na Bolsa de

Emprego Público (BEP) procedimento concursal para recrutamento de cargo de

Director do Departamento de Soluções Aplicacionais Transversais do II, IP.

O procedimento concursal foi publicitado na 2.ª Série do Diário da República n.º 113 de
14/06/2011 – Aviso nº 12612 /2011.

Instituto de Informática IP, aos 17 dias de Junho de 2011.

O Presidente

Manuel da Cruz Pires.